РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2022                                                                                        		                   № 69

О проведении инвентаризации основных средств
МКУ «СДК»

В соответствии с п.27  приказа Минфина России от 29.07.1998 N 34н (ред. от 11.04.2018) "Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации" и в связи со сменой главного бухгалтера  МКУ «СДК»

1. Провести инвентаризацию основных средств МКУ «СДК».
2. Создать комиссию для проведения инвентаризации в следующем составе:
председатель комиссии: Ведущий специалист по управлению имуществом Невонского муниципального образования – Клименко Т.В.;
члены комиссии:
Специалист по правовой работе Невонского муниципального образования – Пацкевич Д.Ю.
Инспектор по экономике и финансам Невонского муниципального образования – Тузинская О.П. (главный бухгалтер МКУ «СДК» до 30.11.2022г).
Главный бухгалтер МКУ «СДК» с 01.12.2022г - Васюкевич О.С.
3. Инспектору-секретарю Дудченко Т.Ю. ознакомить с настоящим распоряжением директора МКУ «СДК» Пилецкую О.А. и всех членов комиссии под роспись.
4. Приступить к инвентаризации с 13.12.2022г по 23.12.2022г.
5. Результаты инвентаризации  предоставить начальнику отдела по экономике и финансам-главному бухгалтеру Невонского муниципального образования-Никоновой А.Д. до 28.12.2022г.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования

Погодаева В.А.

С распоряжением ознакомлены:

Директор МКУ «СДК»                                                                                             Пилецкая О.А.

	Ведущий специалист по управлению имуществом Невонского муниципального образования

	Клименко Т.В.

Специалист по правовой работе Невонского муниципального образования

	Пацкевич Д.Ю.

	Инспектор по экономике и финансам Невонского муниципального образования

	Тузинская О. П.

	Главный бухгалтер МКУ «СДК»

	Васюкевич О.С.